

Ресурсная ведомость на					
на ремонтные работы					
Обосновани е	Наименование	Единица измерения	Объем	Текущая	
				цена	стоимость
1	2	3	4	5	6
<b>Материальные ресурсы</b>					
101-0009	Асбест хризотилковый марки К-6-30	т	0,00336	20 740,80	69,68
101-0063	Ацетилен растворенный технический марки А	т	0,000272	323 047,30	87,74
101-0073	Битумы нефтяные строительные марки БН-90/10	т	0,0658	20 566,85	1 353,30
101-0074	Битумы нефтяные строительные марки БН-70/30	т	0,00532	20 395,80	108,50
101-0137	Дюбели с калиброванной головкой (в обоймах) 3x58,5 мм	т	0,000493	56 169,42	27,69
101-0179	Гвозди строительные с плоской головкой 1,6x50 мм	т	0,00145	58 392,75	84,64
101-0195	Гвозди толевые круглые 3,0x40 мм	т	0,000941	66 613,50	62,66
101-0256	Плитки керамические глазурованные для внутренней облицовки стен гладкие без завала белые	м2	217,5	325,29	70 750,58
101-0311	Каболка	т	0,00152	126 426,26	192,17
101-0324	Кислород технический газообразный	м3	5,08547	52,83	268,67
101-0329	Клей 88-СА	кг	0,145	167,79	24,33
101-0388	Краски масляные земляные марки МА-0115 мумия, сурик железный	т	0,001765	48 683,15	85,90
101-0426	Краски масляные и алкидные, готовые к применению белила цинковые МА-22	т	0,002898	66 246,99	191,98
101-0456	Краски цветные, готовые к применению для внутренних работ МА-25 розово-бежевая, светло-бежевая, светло-серая	т	0,003564	66 754,75	237,89
101-0609	Мастика клеящая каучуковая, марки КН-2	кг	12,875	151,72	1 953,40
101-0627	Олифа комбинированная, марки К-2	т	0,003149	55 677,00	175,31
101-0628	Олифа комбинированная, марки К-3	т	0,002916	55 596,00	162,09
101-0782	Покówki из квадратных заготовок, масса 1,8 кг	т	0,004832	27 908,74	134,86
101-0807	Проволока сварочная легированная диаметром 4 мм	т	0,000316	64 003,15	20,25
101-0849	Пластина резиновая рулонная вулканизированная	кг	0,56	68,43	38,32
101-0874	Сетка тканая с квадратными ячейками № 05 без покрытия	м2	66,9232	171,20	11 457,25
101-1356	Цемент для приготовления раствора в построечных условиях и в других подобных случаях	т	0,0225	3 744,00	84,24
101-1477	Шурупы с полукруглой головкой 2,5x20 мм	т	0,000186	121 882,00	22,62
101-1481	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	т	0,003148	102 174,60	321,63
101-1483	Шурупы с полукруглой головкой 6x40 мм	т	0,00008	116 469,10	9,32
101-1488	Шурупы с шестигранной головкой 12x70 мм	т	0,001728	100 516,32	173,69
101-1522	Электроды диаметром 5 мм Э42А	т	0,01358	79 372,92	1 077,88
101-1529	Электроды диаметром 6 мм Э42	т	0,003	80 952,07	242,86
101-1591	Смола каменноугольная для дорожного строительства	т	0,010573	4 237,48	44,80
101-1596	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40-25	м2	9,45	196,68	1 858,63
101-1602	Ацетилен газообразный технический	м3	0,7161	387,21	277,28
101-1665	Лак электроизоляционный 318	кг	0,064	107,60	6,88
101-1666	Лак НЦ-62	т	0,00016	110 850,22	17,74
101-1667	Шпатлевка масляно-клеевая	т	0,029952	19 941,68	597,29
101-1669	Очес льняной	кг	0,6392	74,95	47,92

Обосновани е	Наименование	Единица измерения	Объем	Текущая	
				цена	стоимость
1	2	3	4	5	6
101-1680	Патроны для строительного-монтажного пистолета	1000 шт.	0,058	1 647,16	95,53
101-1700	Наконечники для полиэтиленовых труб	кг	0,319	50,52	16,12
101-1712	Шпатлевка клеевая	т	0,2963	16 660,80	4 936,60
101-1714	Болты с гайками и шайбами строительные	т	0,0038	80 546,49	306,08
101-1742	Толь с крупнозернистой посыпкой гидроизоляционный марки ТГ-350	м2	39,872	27,58	1 099,67
101-1745	Бензин растворитель	т	0,01596	70 530,82	1 125,68
101-1755	Сталь полосовая, марка стали Ст3сп шириной 50-200 мм толщиной 4-5 мм	т	0,00064	43 400,09	27,78
101-1757	Ветошь	кг	6,9648	45,30	315,50
101-1764	Тальк молотый, сорт I	т	0,00588	17 217,29	101,24
101-1776	Клей для облицовочных работ водостойкий «Плюс» (сухая смесь)	т	0,815625	9 408,88	7 674,12
101-1789	Ерши металлические строительные	кг	16,8	71,82	1 206,58
101-1805	Гвозди строительные	т	0,00233	53 302,10	124,21
101-1817	Клей для обоев КМЦ	т	0,0146	92 004,60	1 343,27
101-1829	Бумага ролевая	т	0,05183	44 521,92	2 307,57
101-1847	Замазка защитная	кг	4	47,95	191,80
101-1902	Сверла кольцевые алмазные диаметром 50 мм	шт.	0,832	1 950,20	1 622,57
101-1924	Электроды диаметром 4 мм Э42А	кг	9,6	79,42	762,44
101-1929	Болты анкерные	т	0,0168	148 704,36	2 498,22
101-1947	Плитки керамические плитусные прямые	м	171,7	279,89	48 057,11
101-1951	Лента ПВХ-304	кг	0,16	163,57	26,17
101-1959	Краска вододисперсионная ВЭАК-1180	т	0,72291	50 777,71	36 707,72
101-1959	Краска вододисперсионная ВЭАК-1180	т	0,1168	50 777,71	5 930,85
101-1963	Канифоль сосновая	кг	0,0112	203,94	2,28
101-1971	Затирка «Старатели» (разной цветности)	т	0,02561	36 320,87	930,16
101-1977	Болты с гайками и шайбами строительные	кг	1,84	80,55	148,22
101-1994	Краски маркировочные МКЭ-4	кг	0,024	13 399,23	321,58
101-2025	Лента полимерная (фторопластовая) для сварки линолеума	100 м	1,6048	528,81	848,63
101-2052	Лента бутиловая	м	102,48	17,41	1 784,18
101-2054	Лента бутиловая диффузионная	м	23,52	34,68	815,67
101-2072	Нитки хлопчатобумажные швейные №00	кг	0,0016	495,59	0,79
101-2073	Нитки суровые	кг	0,064	282,12	18,06
101-2143	Краска	кг	1,036	63,36	65,63
101-2181	Шурупы с полукруглой головкой 5x35 мм	т	0,00016	102 174,52	16,36
101-2184	Шурупы с полукруглой головкой 6x60 мм	т	0,0002	109 756,81	21,95
101-2186	Шурупы с полукруглой головкой 6x90 мм	т	0,00084	109 754,50	92,19
101-2201	Дюбели распорные полиэтиленовые 6x30 мм	10 шт.	72,3676	1,39	100,58
101-2202	Дюбели распорные полиэтиленовые 6x40 мм	10 шт.	56	1,68	94,08
101-2203	Дюбели распорные полиэтиленовые 8x30 мм	10 шт.	2,4	2,17	5,21
101-2204	Дюбели распорные полиэтиленовые 8x40 мм	10 шт.	4,8	2,24	10,74
101-2206	Дюбели пластмассовые с шурупами 12x70 мм	10 шт.	8,4	24,49	205,71
101-2388	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.	28,98	281,61	8 161,06
101-2414	Панели потолочные с комплектующими «Армстронг»	м2	70,04	260,27	18 229,31
101-2416	Грунтовка «Бетоконтакт», КНАУФ	кг	208,2	123,26	25 661,85
101-2429	Цемент расширяющийся	т	0,00192	9 854,39	18,92
101-2430	Грунтовка «Тифенгрунд», КНАУФ	кг	3,4	54,20	184,28
101-2435	Клей «Перлфикс», КНАУФ	кг	46,58	9,18	427,60

Обоснование	Наименование	Единица измерения	Объем	Текущая	
				цена	стоимость
1	2	3	4	5	6
101-2437	Шпаклевка «Унифлот», КНАУФ	кг	3,4	53,49	181,86
101-2438	Шпаклевка «Фугенфюллер», КНАУФ	кг	23,46	14,95	350,72
101-2449	Кольца резиновые для чугунных напорных труб диаметром 50-300 мм	кг	0,12	358,58	43,03
101-2467	Растворитель марки Р-4	т	0,000768	64 809,60	49,77
101-2474	Лента бумажная для повышения трещиностойкости стыков ГКЛ и ГВЛ	м	40,12	1,10	44,13
101-2478	Лента К226	100 м	0,14	539,21	75,49
101-2480	Лента разделительная для сопряжения потолка из ЛГК со стеной	м	27,2	15,24	414,53
101-2486	Лента эластичная самоклеящаяся для профилей направляющих «Дихтунгсбанд» 70/30000 мм	м	39,78	6,23	247,82
101-2493	Лента липкая изоляционная на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм	кг	0,062	160,67	9,96
101-2499	Лента изоляционная прорезиненная односторонняя ширина 20 мм, толщина 0,25-0,35 мм	кг	2,4156	99,74	240,93
101-2500	Лента поливинилхлоридная техническая с липким слоем толщиной 0,40 мм	кг	0,032	92,74	2,97
101-2509	Листы гипсокартонные ГКЛ 12,5 мм	м2	76,5	73,04	5 587,56
101-2570	Флюс ФКДТ	кг	0,016	435,68	6,97
101-2575	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 12 мм	т	0,0748	74 316,55	5 558,88
101-2576	Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 16 мм	т	0,001182	70 442,50	83,26
101-2583	Шуруп самонарезающий (TN) 3,5/25 мм	шт.	268,6	0,29	77,90
101-2584	Шуруп самонарезающий (TN) 3,5/35 мм	шт.	626,96	0,36	225,71
101-2590	Дюбель с шурупом 6/35 мм	шт.	50,66	0,33	16,72
101-2789	Лента ПСУЛ	м	65,52	18,87	1 236,36
101-3914	Дюбели распорные полипропиленовые	100 шт.	1,4702	60,37	88,76
101-3931	Стеклообои VITRULAN, рогожка крупная	м2	824,9	77,79	64 165,34
101-4163	Грунтовка акриловая НОРТЕКС-ГРУНТ	кг	70,8	106,06	7 509,05
101-4173	Дюбели монтажные 10x130 (10x132, 10x150) мм	10 шт.	16,338	511,43	8 355,74
101-4282	Винты самонарезающие остроконечные длиной 35 мм	шт.	737,9	0,21	154,96
101-4368	Клей плиточный «Юнис Гранит»	кг	2364	13,09	30 944,76
101-4486	Гранит керамический многоцветный неполированный, размером 400x400x9 мм	м2	200,94	531,59	106 817,72
101-4847	Уголок наружный для пластикового плинтуса, высота 48 мм	шт.	17,5	12,45	217,88
101-4848	Уголок внутренний для пластикового плинтуса, высота 48 мм	шт.	17,5	12,45	217,88
101-4849	Соединитель для пластикового плинтуса, высота 48 мм	шт.	100	12,45	1 245,00
101-4850	Заглушка торцевая для пластикового плинтуса левая, высота 48 мм	шт.	20	8,64	172,80
101-4851	Заглушки торцевая для пластикового плинтуса правая, высота 48 мм	шт.	20	8,64	172,80
101-4852	Плинтуса для полов пластиковые, 19x48 мм	м	505	27,18	13 725,90
101-5958	Уголок ПВХ, размером 25x25 мм	П.М	174	10,11	1 759,14
101-5998	Кольца резиновые уплотнительные для полипропиленовых труб диаметром 50 мм	шт.	2,88	12,63	36,38

Обоснование	Наименование	Единица измерения	Объем	Текущая	
				цена	стоимость
1	2	3	4	5	6
101-5999	Кольца резиновые уплотнительные для полипропиленовых труб диаметром 110 мм	шт.	3,6	26,60	95,76
101-6107	Алюминиевые вентиляционные решетки АМН 300x200 мм	шт.	28	450,54	12 614,99
101-7180	Линолеум коммерческий гетерогенный "TARKETT TRAVERTINE" (толщина 2 мм, толщина защитного слоя 0,5 мм, класс 33/41, пож. безопасность Г1, В2, РП1, Д2, Т2)	м2	240,72	345,66	83 206,41
101-8052	Пена монтажная	л	14,5152	156,04	2 264,94
102-0026	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, IV сорта	м3	0,00384	4 477,44	17,20
102-0053	Доски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 25 мм, III сорта	м3	0,03584	4 906,00	175,83
102-0303	Клинья пластиковые монтажные	шт.	336	3,64	1 223,04
103-2408	Трубы гибкие гофрированные легкие из самозатухающего ПВХ (IP55) серии FL, диаметром 25 мм	10 м	98	125,10	12 259,49
103-2435	Трубы жесткие гладкие легкие из самозатухающего ПВХ (IP55) серии RIG, диаметром 50 мм	10 м	0,2	668,09	133,62
104-0494	Плиты минераловатные "Венти Баттс" ROCKWOOL	м3	2,856	3 050,48	8 712,17
110-0014	Глухари	100 шт.	0,022	805,24	17,72
111-0109	Бирки маркировочные пластмассовые	100 шт.	0,16	90,55	14,49
113-0074	Клей фенолполивинилацетатный марки БФ-2, сорт I	т	0,00032	235 502,62	75,36
113-0101	Мука андезитовая кислотоупорная, марка А	т	0,05264	6 832,90	359,70
113-0304	Клей резиновый № 88-Н	кг	1,392	207,90	289,40
113-0473	Метиленхлорид	кг	0,145	128,40	18,62
113-8025	Эмаль маслостойкая	кг	3,9936	71,10	283,94
113-8040	Клей БМК-5к	кг	1,968	66,68	131,22
113-8076	Клей для приклеивания минеральной ваты типа "BOLIX ZW"	кг	1,96	19,25	37,73
201-0650	Ограждения лестничных проемов, лестничные марши, пожарные лестницы	т	0,3135	63 520,69	19 913,74
201-0793	Профиль направляющий ПН-4 75/40/0,6	м	29,24	47,00	1 374,28
201-0807	Профиль стоечный ПС-4 75/50/0,6	м	79,56	59,84	4 760,87
201-0834	Бруски деревянные 75*50 мм	м	12,58	24,12	303,43
203-0223	Блоки дверные с рамочными полотнами однопольные ДН 21-10, площадь 2,05 м2; ДН 24-10, площадь 2,35 м2	м2	44,8	1 037,07	46 460,74
203-0499	Штапик (раскладка), размер 19x19 мм	м	16	15,90	254,40
203-0993	Блок оконный пластиковый двустворчатый, с глухой и поворотнo-откидной створкой, однокамерным стеклопакетом (24 мм), площадью до 3 м2	м2	42	3 468,24	145 666,08
204-0001	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-I, диаметром 6 мм	т	0,00416	34 630,76	144,06
204-0004	Горячекатаная арматурная сталь гладкая класса А-I, диаметром 12 мм	т	0,01204	35 784,01	430,84
204-0100	Горячекатаная арматурная сталь класса А-I, А-II, А-III	т	0,0216	34 238,94	739,56
206-1336	Рейка алюминиевая потолочная 100 мм	м	567	56,48	32 024,16
206-1337	Гребенка несущая	м	54	44,07	2 379,78
206-1339	Подвес в комплекте	шт.	37,8	9,09	343,60

Обоснование	Наименование	Единица измерения	Объем	Текущая	
				цена	стоимость
1	2	3	4	5	6
206-1351	Профили стыкоперекрывающие из алюминиевых сплавов (порожки) с покрытием, шириной 90 мм	м	12,6	164,42	2 071,64
301-0494	Мойки стальные эмалированные на одно отделение с одной чашей с креплениями МСК размером 500х500х198	компл.	4	806,40	3 225,60
301-0621	Смесители для ванн СМ-В-ШТ с душевой сеткой на гибком шланге, с кнопочным переключателем, с латунными маховичками, штангой	компл.	4	994,90	3 979,58
301-0635	Трапы чугунные эмалированные с прямым отводом, с решеткой и резиновой пробкой Т-50 размером 260х140х110 мм	компл.	8	735,97	5 887,76
301-0825	Умывальники полуфарфоровые и фарфоровые с кронштейнами, сифоном бутылочным латунным и выпуском, овальные со скрытыми установочными поверхностями без спинки размером 550х480х150 мм	компл.	8	1 432,60	11 460,80
301-1173	Головки для пожарных рукавов соединительные напорные, давлением 1,2 МПа (12 кгс/см <sup>2</sup> ) рукавные, диаметром 50 мм	шт.	6	86,05	516,30
301-1201	Стволы пожарные ручные марки РС, диаметр 50 мм	шт.	2	127,14	254,28
301-1225	Кронштейны для радиаторов стальных спаренные марки КР1-РС	компл.	16,9728	373,08	6 332,21
301-1226	Рукава пожарные льняные сухого прядения нормальные, диаметром 51 мм	м	20	178,10	3 562,00
301-1521	Унитаз-компакт «Комфорт»	компл.	4	3 030,54	12 122,16
301-1527	Смеситель латунный с гальванопокрытием для мойки настольный, с верхней камерой смешения	шт.	12	553,41	6 640,92
301-3329	Рукава поливочные диаметром 25 мм	м	80	72,20	5 776,00
301-3332	Головки для присоединения рукавов поливочных диаметром 25 мм	шт.	8	116,35	930,80
301-3361	Водный раствор нитрата и карбоната	м <sup>3</sup>	0,25728	89,83	23,12
302-0627	Шкаф пожарный ШПК-320 навесной с окном	шт.	2	3 045,29	6 090,58
302-0884	Узлы укрупненные монтажные (трубопроводы) из стальных водогазопроводных неоцинкованных труб с гильзами для систем отопления диаметром 32 мм	м	92	315,49	29 025,08
302-0892	Узлы укрупненные монтажные (трубопроводы) из стальных водогазопроводных оцинкованных труб с гильзами для водоснабжения диаметром 50 мм	м	40	636,19	25 447,60
302-1133	Вентили пожарные 50-10 для воды давлением 1 МПа (10 кгс/см <sup>2</sup> ), диаметром 50 мм	шт.	2	695,97	1 391,94
302-1136	Вентили проходные муфтовые 15КЧ18Р для воды, давлением 1,6 МПа (16 кгс/см <sup>2</sup> ), диаметром 25 мм	шт.	4	167,04	668,16
302-1820	Кран шаровой Фузиотерм, диаметром 20 мм	шт.	24	2 880,33	69 127,98
302-1821	Кран шаровой Фузиотерм, диаметром 25 мм	шт.	48	3 242,40	155 634,96
302-1822	Кран шаровой Фузиотерм, диаметром 32 мм	шт.	48	4 934,67	236 864,39

Обоснование	Наименование	Единица измерения	Объем	Текущая	
				цена	стоимость
1	2	3	4	5	6
302-1826	Краны шаровые PN25 BALLOMAX под приварку диаметром 50 мм	шт.	8	2 623,28	20 986,21
302-3339	Трубопроводы канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности с гильзами, диаметром 50 мм	м	7,984	149,17	1 190,97
402-0004	Раствор готовый кладочный цементный марки 100	м3	0,0124	3 539,84	43,90
402-0005	Раствор готовый кладочный цементный марки 150	м3	35,3328	3 624,26	128 055,27
402-0006	Раствор готовый кладочный цементный марки 200	м3	0,27242	3 780,00	1 029,75
402-0012	Раствор готовый кладочный цементно-известковый марки 25	м3	0,552	3 066,49	1 692,70
402-0071	Смесь сухая (фуга) АТЛАС разных цветов для заделки швов водостойкая	т	0,10875	57 370,82	6 239,07
402-0083	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	22,7106	3 366,29	76 450,46
402-0086	Раствор готовый отделочный тяжелый, известковый 1:2,5	м3	0,129	3 438,00	443,50
402-0087	Раствор готовый отделочный тяжелый, известковый 1:2,0	м3	0,04704	3 435,00	161,57
402-0194	Смеси сухие для наливных полов, марка «Ветонит» 5000	т	2,124	20 434,64	43 403,18
404-0005	Кирпич керамический одинарный, размером 250x120x65 мм, марка 100	1000 шт.	1,2096	7 571,19	9 158,12
405-0219	Гипсовые вяжущие, марка ГЗ	т	0,068608	4 949,26	339,57
405-1601	Известь строительная негашеная хлорная, марки А	кг	0,008568	7,61	0,06
409-0639	Пемза шлаковая (щебень пористый из металлургического шлака), марка 600, фракция 5-10 мм	м3	0,004226	461,71	1,96
411-0001	Вода	м3	27,70327	19,42	538,01
411-0002	Вода водопроводная	м3	0,4096	22,77	9,32
411-0041	Электроэнергия	КВТ-Ч	0,384	4,48	1,72
501-1501	Кабели коаксиальные магистральные малогабаритные для дальней связи и телевидения в свинцовой оболочке, марки МКТС-4	1000 м	0,16	131 374,38	21 019,90
501-1932	Кабель (витая пара) УТР 4x2x0,52 категория 5е	1000 м	0,16	14 849,74	2 375,96
501-8482	кабель силовой с медными жилами с поливинилхлоридной изоляцией и оболочкой, не распространяющий горение, с низким дымо- и газовыделением марки ВВГнг-LS, с числом жил - 3 и сечением 1,5 мм2	1000 м	0,66	29 264,66	19 314,67
502-0925	Провода силовые с медной жилой с резиновой изоляцией, в оплетке из хлопчатобумажной пряжи, пропитанной противогнилостным составом марки ПРТО сечением 1x1,5 мм2	1000 м	0,01	14 427,19	144,27
503-0596	Розетка телевизионная для открытой проводки, марка САТ-Г, белая	шт.	16	50,68	810,89
506-0855	Проволока медная круглая электротехническая ММ (мягкая) диаметром 1,0-3,0 мм и выше	т	0,00016	544 746,99	87,16
506-1360	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС61	кг	0,0176	865,00	15,22
506-1361	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС40	кг	0,112	605,24	67,79
506-1362	Припой оловянно-свинцовые бессурьмянистые марки ПОС30	кг	0,064	518,85	33,20

Обосновани е	Наименование	Единица измерения	Объем	Текущая	
				цена	стоимость
1	2	3	4	5	6
506-1365	Припой оловянно-свинцовые малосурьмянистые марки ПОССу61-0,5	кг	0,0384	864,59	33,20
507-0701	Трубка полихлорвиниловая	кг	1,1368	172,91	196,56
507-0980	Фланцы стальные плоские приварные из стали ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, давлением 1,0 МПа (10 кгс/см <sup>2</sup> ), диаметром 25 мм	шт.	136	90,22	12 269,92
507-2002	Труба ПЭ 63 SDR 11 (Т), наружный диаметр 20 мм (ГОСТ 18599-2001)	10 м	5,2142	64,70	337,36
507-4329	Трубы безнапорные канализационные из полипропилена, диаметром 50 мм	м	23,952	60,49	1 448,86
507-4330	Трубы безнапорные канализационные из полипропилена, диаметром 110 мм	м	29,94	182,36	5 459,85
509-0033	Сжимы ответвительные	100 шт.	0,287	2 471,04	709,19
509-0042	Наконечники кабельные медные соединительные	шт.	16	19,88	318,08
509-0090	Перемычки гибкие, тип ПГС-50	шт.	7	99,39	695,73
509-0167	Сжимы соединительные	100 шт.	0,52632	780,00	410,53
509-0778	Втулки В22	1000 шт.	0,11956	1 007,06	120,41
509-0783	Втулки изолирующие	шт.	147	0,69	101,43
509-0966	Прокладки из паронита марки ПМБ, толщиной 1 мм, диаметром 50 мм	1000 шт.	0,136	9 763,53	1 327,84
509-1652	Гильза кабельная медная ГМ 6	шт.	49	4,07	199,42
509-1792	Скобы скрепляющие и для подвеса	кг	8	33,00	264,00
509-2160	Прокладки паронитовые	кг	0,512	116,95	59,88
509-5785	Трубы гибкие гофрированные двустенные "DKC" диаметром 110 мм	м	8	172,70	1 381,63
509-6342	Щитки осветительные ОП-6 УХЛ4	шт.	3	2 874,66	8 623,98
999-9950	Вспомогательные ненормируемые материалы (2% от ОЗП)	РУБ	106,8872	1,00	106,93
Цена поставщика	Радиатор секционный биметаллический Ogint Ultra Plus 500 x8	шт.	24	2 920,00	70 080,00
Цена поставщика	Выключатель одноклавишный Legrand	шт.	42	291,67	12 250,00
Цена поставщика	Розетка Legrand	шт.	72	358,33	25 800,00
Цена поставщика	Люстра	шт.	16	8 250,00	132 000,00
Цена поставщика	Розетка компьютерная Legrand	шт.	16	260,00	4 160,00
Цена поставщика	Ограничитель двери	шт.	30	430,00	12 900,00
Цена поставщика	Светодиодный светильник	шт.	50	3 750,00	187 500,00
Цена поставщика	Лючок 600x600	шт.	1	740,83	740,83
Цена поставщика	Лючок 300x300	шт.	1	363,33	363,33
Цена поставщика	Огнетушитель ОП-5	шт.	2	779,17	1 558,33
Цена поставщика	Вводный щиток ТВ-1	шт.	4	1 466,67	5 866,67
Цена поставщика	Столешница 600x2000 мм толщиной 35 мм	шт.	2	2 916,67	5 833,33
Цена поставщика	Тоннельный электрический вентилятор ф110 мм	шт.	12	7 416,67	89 000,01
Цена поставщика	Блок из 3-х евророзеток	шт.	2	413,33	826,67
<b>Итого материальные ресурсы</b>				<b>2 397 269,94</b>	